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Ministerio de Educacion
Direccién General de Monitoreo y Verificacion de la Calidad -DIGEMOCA-

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS Y FUNCIONARIOS AL 30 DE AGOSTO DE 2024

DEPARTAMENTO NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO / SECCION Tlli\lLlI::gEl\TlgO CORREO ELECTRONICO
1 Alfredo Rafael Arenas Monitoreo 2334-7445 ararenas@mineduc.gob.gt
o 2 Axa Mildred Abigail Balsells Artola Monitoreo 2334-7446 abalsells@mineduc.gob.gt
e 3 Bernardo Javier Balsells Tut Monitoreo 2334-7445 bbalsells@mineduc.gob.gt
g 4 Cleidy Mileni Juarez Cabnal Monitoreo 2334-7445 cmjuarez@mineduc.gob.gt
?u 5 Hermdann Gustavo Ramos Ponce Monitoreo 2334-7445 hramos@mineduc.gob.gt
ﬁ 6 Marco Antonio Chen Fernandez Monitoreo 2334-7445 mchenf@mineduc.gob.gt
7 Maria De Los Angeles Méndez Cruz Monitoreo 2334-7445 mamendezc@mineduc.gob.gt
8 Seydel Sussely Ac Vasquez Monitoreo 2334-7445 sac@mineduc.gob.gt
~ 9 Efrain Diaz Sucup Monitoreo 2334-7445 ediaz@mineduc.gob.gt
.% § 10 Jorge Luis Garcia Salazar Monitoreo 2334-7445 jlgarcia@mineduc.gob.gt
Qg 11 Luis Gonzalo Garcia Sis Monitoreo 2334-7445 Ilggarcia@mineduc.gob.gt
= 12 Silvia Begonia Palacios Callejas de Barrios Monitoreo 2334-7445 spalacios@mineduc.gob.gt
13 Grenda Marleny Arenas Pefia Monitoreo 2334-7445 garenas@mineduc.gob.gt
%’ 14 Liseth Marroquin Jiménez Monitoreo 2334-7445 Imarroquin@mineduc.gob.gt
£ 15 Lorena Judith Suchite Rodas de Perez Monitoreo 2334-7445 Isuchite@mineduc.gob.gt
§- 16 Sarai Brenes Castillo Monitoreo 2334-7445 sbrenes@mineduc.gob.gt
S 17 Silvia Marleny Oajaca Ramos Monitoreo 2334-7445 soajaca@mineduc.gob.gt
18 Sonia Elizabeth Contreras Rivera Monitoreo 2334-7445 scontreras@mineduc.gob.gt
19 Jorge Canu Sicajan Monitoreo 2334-7445 jcanus@mineduc.gob.gt
20 Alba Marina Jiménez Santa Cruz Monitoreo 2334-7445 ajimenezs@mineduc.gob.gt
21 Sonia Consuelo Garcia Cataldn Monitoreo 2334-7445 scgarcia@mineduc.gob.gt
o 22 Argelia Maria Dolores Aranda Ramirez Monitoreo 2334-7445 aaranda@mineduc.gob.gt
g 23 Ligia Marisela Aguilar Sandoval Monitoreo 2334-7445 Imaguilar@mineduc.gob.gt
9 24 Ludvin Ricardo Urrutia Lorenti Monitoreo 2334-7445 lurrutia@mineduc.gob.gt
§ 25 Maria Irene Arredondo Gonzalez Monitoreo 2334-7446 marredondo@mineduc.gob.gt
26 Olga Marina Garcia Batz Monitoreo 2334-7445 omgarcia@mineduc.gob.gt
27 José Domingo Tello Méndez Monitoreo 2334-7445 jtello@mineduc.gob.gt
° 28 Laura Soledad Nicolds Lopez Monitoreo 2334-7445 Isnicolas@mineduc.gob.gt
= 29 Luis Eduardo Santiago Lopez Monitoreo 2334-7445 Isantiago@mineduc.gob.gt
e 30 Marcos Eduardo Ramirez Méndez Monitoreo 2334-7445 meramirez@mineduc.gob.gt
% 31 Maria del Rosario Martinez Lopez Monitoreo 2334-7445 mrmartinezl@minuduc.gob. Gt
% 32 Maura Magdalena Diego Juan Monitoreo 2334-7445 mdiego@mineduc.gob.gt
e 33 Mauro Enrique Ordéiiez Ortiz Monitoreo 2334-7445 meortiz@mineduc.gob.gt
34 Rubia Jeannette Gonzdlez Recinos Monitoreo 2334-7445 rigonzalez@mineduc.gob.gt
35 Sonia Lucrecia Lépez Alvarado Monitoreo 2334-7445 sllopez@mineduc.gob.gt
m- 36 Ana Liseth Paz Figueroa Monitoreo 2334-7445 apazf@mineduc.gob.gt
37 Maria Regina Garcia Ixmata Delegada en la DIREH 2270-9393 mrgarcia@mineduc.gob.gt
Jutiapa 38 Wendy Elizabeth Arévalo Reyes Monitoreo 2334-7445 warevalo@mineduc.gob.gt
39 Fatima Iddania Zecena Alarcén Monitoreo 2334-7445 fzecena@mineduc.gob.gt
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40 Aura Marina Soto Perez Monitoreo 2334-7445 ammperez@mineduc.gob.gt
41 Dayli Beatriz Arroyo Esquivel Monitoreo 2334-7445 desquivel@mineduc.gob.gt
42 Santos Soledad Arroyo Arredondo Monitoreo 2334-7445 sarroyo@mineduc.gob.gt
43 Shenia Amarilis Perez Gonzalez Monitoreo 2334-7445 sagonzalez@mineduc.gob.gt
44 Tito Adolfo Muralles Monterroso Monitoreo 2334-7445 tmuralles@mineduc.gob.gt
45 Walter Galindo Ramos Raymundo Monitoreo 2334-7445 wgramos@mineduc.gob.gt
46 Gabriela Nathaly Monterroso Canastuj de Tavico Monitoreo 2334-7445 gmonterroso@mineduc.gob.gt
47 Byron Estuardo Yax Elias Monitoreo 2334-7445 byax@mineduc.gob.gt
° 48 César Eduardo Rosales Tzoc Monitoreo 2334-7445 crosales@mineduc.gob.gt
= 49 Elfego David Sanchez Silva Monitoreo 2334-7445 edsanchez@mineduc.gob.gt
g 50 Fredy Eduardo Cajas Quijivix Monitoreo 2334-7445 fcajas@mineduc.gob.gt
= 51 Gloria Rubi Del Rocio Ixcot Maldonado de Pérez Monitoreo 2334-7445 gixcot@mineduc.gob.gt
g 52 Henry Jeovanie Alvarez Pérez Monitoreo 2334-7445 hjalvarez@mineduc.gob.gt
3 53 Jacob Isaac Vicente Sacor Monitoreo 2334-7445 jsacor@mineduc.gob.gt
54 Jorge Mario Monzon Minchez Monitoreo 2334-7445 jmmonzon@mineduc.gob.gt
55 Marco Antonio Calel Ixcol Monitoreo 2334-7445 macalel@mineduc.gob.gt
56 Paola Vanessa Pérez Cifuentes de Meza Monitoreo 2334-7445 pvperez@mineduc.gob.gt
57 Evelyn Maricruz Ixcoy Leon Monitoreo 2334-7445 eixcoy@mineduc.gob.gt
58 Luis Oswaldo Estrada Natareno Monitoreo 2334-7445 loestrada@mineduc.gob.gt
59 Milton Cesar Cabrera Quezada Monitoreo 2334-7445 mccabrera@mineduc.gob.gt
60 Romualdo Ignacio Grave Tamup Monitoreo 2334-7445 rgrave@mineduc.gob.gt
61 Sandra Leticia Quifionez Garcia Monitoreo 2334-7445 squinonez@mineduc.gob.gt
62 Victoria De Los Angeles Hernandez Lopez Monitoreo 2334-7445 vahernandez@mineduc.gob.gt
63 Yulisa Hermelinda Mufioz Rosales Monitoreo 2334-7445 ymunoz@mineduc.gob.gt
E 64 Idalia Agripina Rabanales Rodriguez Monitoreo 2334-7445 irabanales@mineduc.gob.gt
© 65 Selvin Antonio Maldonado Cifuentes Monitoreo 2334-7445 samaldonado@mineduc.gob.gt
& 66 Yolanda Gabriela De Ledn Villagran Monitoreo 2334-7445 ygdeleon@mineduc.gob.gt
67 Anabella Del Rocio Lopez Mazariegos Monitoreo 2334-7445 arlopezm@mineduc.gob.gt
68 Andreni Joel Bautista Navarro Monitoreo 2334-7445 abautistan@mineduc.gob.gt
69 Aracely Carolina Gonzalez Lopez Monitoreo 2334-7445 acgonzalezl@mineduc.gob.gt
70 Berman Jeovanni Morales Rodriguez Monitoreo 2334-7445 bjmorales@mineduc.gob.gt
71 César Augusto Judrez Orozco Monitoreo 2334-7445 cajuarez@mineduc.gob.gt
72 Dubay Morel Mérida Monitoreo 2334-7445 dmorel@mineduc.gob.gt
73 Elida Marisol Gamez Orellana Monitoreo 2334-7445 egamez@mineduc.gob.gt
74 Eredia Rubi Orozco Veldsquez Monitoreo 2334-7445 erorozcov@mineduc.gob.gt
75 Fernando Antonio De Laparra Cifuentes Monitoreo 2334-7445 fdelaparra@mineduc.gob.gt
76 Hania Patricia Archila Lopez Monitoreo 2334-7445 hparchila@mineduc.gob.gt
77 Helaman Porfirio Orozco Veldsquez Monitoreo 2334-7445 horozco@mineduc.gob.gt
78 Helyn Fernando Mufioz Mérida Monitoreo 2334-7445 fmunoz@mineduc.gob.gt
79 Heydi Lizbeth Morales Monitoreo 2334-7445 himorales@mineduc.gob.gt
80 Jesus Armando Morales Vasquez Monitoreo 2334-7445 jamoralesv@mineduc.gob.gt
81 Juan José Rivera De Ledn Monitoreo 2334-7445 jirivera@mineduc.gob.gt
82 Julia Alejandra Echeverria Monterroso Monitoreo 2334-7445 jaecheverria@mineduc.gob.gt
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83 Leonel Ervin Méndez Barrios Monitoreo 2334-7445 Ibarrios@mineduc.gob.gt
84 Lisandro Dagoberto De Ledbn Gomez Monitoreo 2334-7445 Iddeleon@mineduc.gob.gt
85 Luis Alberto Rodriguez Cifuentes Monitoreo 2334-7445 larodriguez@mineduc.gob.gt
86 Martha Gladys De Ledn Garcia Monitoreo 2334-7445 mgdeleon@mineduc.gob.gt
87 Martha Julieta De Ledn Barrios Monitoreo 2334-7445 mjdeleon@mineduc.gob.gt
88 Mirza Adriana Ardiano Miranda De Ochoa Monitoreo 2334-7445 maardiano@mineduc.gob.gt
89 Moisés Neptali Navarro Vasquez Monitoreo 2334-7445 mnavarro@mineduc.gob.gt
90 Mynor Alfonso Mazariegos Diaz Monitoreo 2334-7445 mamazariegos@mineduc.gob.g
91 Orany Anali Mérida Ochoa de Lépez Monitoreo 2334-7445 oamerida@mineduc.gob.gt
92 Reyna Isabel De Leén Lopez de Mendoza Monitoreo 2334-7445 rideleonl@mineduc.gob.gt
93 Ricardo Esteban Cifuentes Ortiz Monitoreo 2334-7445 rcifuentes@mineduc.gob.gt
94 Robin Leonel Lépez Morales Monitoreo 2334-7445 rllopez@mineduc.gob.gt
95 Ronal Benedicto Fuentes Miranda Monitoreo 2334-7445 rbfuentes@mineduc.gob.gt
96 Rosmeri Judith Fuentes Miranda Monitoreo 2334-7445 rifuentes@mineduc.gob.gt
97 Rudy Osbeli Lépez Fuentes Monitoreo 2334-7445 rolopez@mineduc.gob.gt
98 Sandy Eunice De Ledn Lopez Monitoreo 2334-7445 sdeleonl@mineduc.gob.gt
99 Selvin Yoni Vasquez Gémez Monitoreo 2334-7445 syvasquez@mineduc.gob.gt
100 Tania lzabel Tirado Fuentes Monitoreo 2334-7445 ttirado@mineduc.gob.gt
101 Yerman Gramajo Diaz Monitoreo 2334-7445 ygramajo@mineduc.gob.gt
102 Zabdi Caleb Ramirez Y Ramirez Monitoreo 2334-7445 zramirez@mineduc.gob.gt
Santa Rosa 103 Darwin Ronaldo Barillas Dénis Monitoreo 2334-7445 dbarillas@mineduc.gob.gt
104 Erick Rolando Morales Castillo Monitoreo 2334-7445 ermorales@mineduc.gob.gt
105 Bernavé de Jesus Pérez Baten Monitoreo 2334-7445 bperez@mineduc.gob.gt
106 Rita Sofia Cotzal Baran Monitoreo 2334-7445 rcotzal@mineduc.gob.gt
107 Santiago Saloj Bixcul Monitoreo 2334-7445 ssalojb@mineduc.gob.gt
108 Thelma Anabely Cua Ixcol Monitoreo 2334-7445 tcua@mineduc.gob.gt
109 Yeimy Elena Sapalu Sisay Monitoreo 2334-7445 ysapalu@mineduc.gob.gt
110 Claudia Lorena Pinales Monitoreo 2334-7445 cpinales@mineduc.gob.gt
111 Edith Gabriela Vega Ramos Monitoreo 2334-7445 egvega@mineduc.gob.gt
112 Walter Alexander Pineda Herndndez Monitoreo 2334-7445 wpineda@mineduc.gob.gt
113 Andres Juarez Gonzalez Monitoreo 2334-7445 ajgonzalez@mineduc.gob.gt
114 Brenda Massiel Castellanos Garcia Monitoreo 2334-7445 bmcastellanos@mineduc.gob.gt
£ 115 Geovani Miguel Juarez Chaclan Monitoreo 2334-7445 gmjuarez@mineduc.gob.gt
= 116 Guicela Maribel Ambrocio Ixcoy Monitoreo 2334-7445 gambrocio@mineduc.gob.gt
= 117 Josué Moisés Pu Cua Monitoreo 2334-7445 jpu@mineduc.gob.gt
g 118 Luis Guillermo Solis Tzul Monitoreo 2334-7445 Igsolis@mineduc.gob.gt
= 119 Maria Gumer Guzman Pérez Monitoreo 2334-7445 mguzmang@mineduc.gob.gt
120 Miguel Porfirio Cua Aguilar Monitoreo 2334-7445 mcua@mineduc.gob.gt
121 Yeny Rosalba Garcia Alvarado Monitoreo 2334-7445 ygarcia@mineduc.gob.gt
- 122 Sergio Ricardo Compad Orellana Monitoreo 2334-7445 scompa@mineduc.gob.gt
123 José Fernando Vasquez Sosa Monitoreo 2334-7445 jfvasquez@mineduc.gob.gt
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124 Pensamiento del Rocio Valdez Santizo de Chapeta Director 2334-7445 pvaldez@mineduc.gob.gt
125 Maria Otilia Herrera Arévalo de Apen Asistente de Direccion 2334-7445 oherrera@mineduc.gob.gt
Subdireccién de Coordinacion de )
126 Alicia Lorena Meléndez Sinai Monitoreo y Verificacién 2334-7445 almelendez@mineduc.gob.gt
127 Vibian Carlota Aguilar Amézquita de Pereira Administrativo 2334-7445 vcaguilar@mineduc.gob.gt
128 Mario Rubén Lopez Fuentes Administrativo / Financiero 2334-7445 rlopez@mineduc.gob.gt
129 Erwin Edgardo Morales Lima Administrativo / Financiero 2334-7445 eemorales@mineduc.gob.gt
130 Oscar Noé Boror Ortiz Administrativo / Financiero 2334-7445 oboror@mineduc.gob.gt
131 Aura Esperanza Colchin Beteta Administrativo / Financiero 2334-7445 acolchin@mineduc.gob.gt
132 Claudia Hasmin Herrera Arévalo de Pérez Administrativo / Financiero 2334-7445 chherrera@mineduc.gob.gt
133 Claudia Leticia Tique Gutierrez Administrativo / Financiero 2334-7445 ctique@mineduc.gob.gt
134 Hugo Raul Alarcén Lemus Administrativo / Financiero 2334-7445 halarcon@mineduc.gob.gt
135 Irma Yolanda Ibanez Morales Administrativo / Financiero 2334-7445 yibanez@mineduc.gob.gt
o v Pi | q Subdireccion Técnica de Disefio,
136 Vitti Magaly Pivaral Guerra de Ramos Recoleccion y Analisis 2334-7445 vpivaral@mineduc.gob.gt
137 Marisela Elizabeth Herrera Ronquillo Asistente de Subdireccién Técnica 2334-7445 meherrerar@mineduc.gob.gt
138 Encargada de Almacén y asistencia de igarcia@mineduc.gob.gt
Ixkotz'ij Lolita Garcia Ixmata coordinacién trabajo de campo 2334-7445
139 Blanca Lidia Pop Sajché Delegada en DIGEBI 2334-7445 bpop@mineduc.gob.gt
140 Dora Edith Maldonado Panamefio Técnico 2334-7445 dmaldonado@mineduc.gob.gt
141 Jenny Daniella Garcia Alpirez Técnico 2334-7445 jalpirez@mineduc.gob.gt
142 José Alfredo Lopez Sicajan Técnico 2334-7445 jsicajan@mineduc.gob.gt
143 Maria Lourdes Judrez Escobar Técnico 2334-7445 mjuarez@mineduc.gob.gt
144 Wellington de Jesus Castafieda Tomas Coordinador Analisis y Sistemas 2334-7445 wcastaneda@mineduc.gob.gt
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